
                                        Річний  звіт про діяльність закладу 

                                                        2018-2019 н.р. 

   Як директор навчального закладу, у своїй діяльності протягом звітного 

періоду,  керувалася Статутом навчального закладу, Правилами внутрішнього 

розпорядку, посадовою інструкцією директора школи, законодавчими 

документами України та іншими нормативними актами, що регламентують 

роботу керівника загальноосвітнього навчального закладу. 

  У І семестрі 2018-2019 н.р. у Кучанській ЗОШ І-ІІІ ступенів навчалося 126 

учнів. На початку ІІ семестру 1 учениця прибула на навчання до нашої школи, 2 

учнів вибули у зв’язку зі зміною  батьками місця проживання. 

 

  Велика увага у школі приділяється охопленню дітей навчанням. Станом на 1 

вересня 2018 року до першого классу були залучені всі діти, яким виповнилось 

6 років . 

     Педагогічний колектив школи упродовж І семестру здійснював належну 

роботу  для забезпечення результативності навчально-виховного процесу,  

оволодіння учнями базовими, загально-навчальними вміннями і навичками, які 

були спрямовані на розвиток індивідуальних здібностей кожної дитини та 

створення умов для самореалізації. 

     Як було зазначено, згідно з річним планом роботи школи на 2018-2019 

навчальний рік, одним з пріоритетних завдань педагогічного колективу стало 

виявлення, навчання та розвиток обдарованих дітей. З метою пошуку, 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді у школі було 

проведено І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін в 

умовах достатньої організації та відповідно графіка. 

 

Список 

учнів – переможців  І та ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад 

 

Предмет Прізвище, ім’я учня Клас Результати 

ІІ етапу 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

вчителя 

Математика  Готко Олександра 11 ІІ Готко Л.П. 

Гуменний Олег 10 IV Готко Л.П. 

Боднарук Богдана 9 III Цехмійстер В.А. 

Бучко Володимир 8 VI Цехмійстер В.А. 

Посишена Тетяна 7 III Готко Л.П. 

Готко Віталій 6 V Готко Л.П. 

Українська мова 

та література 

Ярмоленко Крістіна 11 IV Боднарук Л.В. 

Шпільчак Катерина 10 IV Катрич Р.М. 

Боднарук Богдана 9 II Боднарук Л.В. 

Панасюк Олександра 8 - Боднарук Л.В. 

Посишена Тетяна 7 II Катрич Р.М. 

Історія Ярмоленко Крістіна 11 II Полуденко Ю.О. 



Кондрацький Олексій 10 V Полуденко Ю.О. 

Боднарук Богдана 9 VI Полуденко Ю.О. 

Панасюк Олександра 8 VI Полуденко Ю.О. 

Трудове навчання Бакай Максим 11 III Посишен В.В. 

Гуменний Олег 10 III Посишен В.В. 

Кондратова Іванна 9 I Посишен В.В. 

Стріюк Євген 8 I Посишен В.В. 

Біологія Ярмоленко Крістіна 11 III Андроняк Л.В. 

Гуменний Олег 10 IV Андроняк Л.В. 

Боднарук Богдана 9 III Андроняк Л.В. 

Панасюк Олександра 8 III Андроняк Л.В. 

Географія Ярмоленко Крістіна 11 II Кошовська Л.І. 

Катеренчук 

Олександра 

10 IV Кошовська Л.І. 

Боднарук Богдана 9 I Кошовська Л.І. 

Стріюк Євген 8 VI Посишен В.В. 

Фізика Бакай Максим 11 I Посишена А.М. 

Кондрацький Олексій 10 - Посишена А.М. 

Боднарук Богдана 9 II Посишена А.М. 

Панасюк Олександра 8 - Посишена А.М. 

Посишена Тетяна 7 I Посишена А.М. 

Екологія Мельник Анастасія 11 II Андроняк Л.В. 

Гуменний Олег 10 I Андроняк Л.В. 

Іноземна мова Ярмоленко Крістіна 11 II Таралевич А.В. 

Кондрацький Олексій 10 - Таралевич А.В. 

Боднарук Богдана 9 ІІІ Таралевич А.В. 

Говорова Олена 8 V Таралевич А.В. 

Стріюк Євген  8 IV Таралевич А.В. 

Астрономія Мельник Анастасія 11  Посишена А.М. 

Хімія Ярмоленко Крістіна 11 - Андроняк Л.В. 

Кондрацький Олексій 10 - Андроняк Л.В. 

Боднарук Богдана 9 II Андроняк Л.В. 

Панасюк Олександра 8 V Андроняк Л.В. 

Посишена Тетяна 7 IV Андроняк Л.В. 

Інформаційні 

технології 

 

 

Бакай Максим 11  Цехмійстер В.А. 

Кондрацький Олексій 10  Посишена А.М. 

Стріюк Євген 8  Посишена А.М. 

Боднарук Богдана 9  Посишена А.М. 

Економіка Готко Олександра 11  Цехмійстер В.А. 

Правознавство Ярмоленко Крістіна 11  Полуденко Ю.О. 

Кондрацький Олексій 10  Полуденко Ю.О. 

Боднарук Богдана 9  Полуденко Ю.О. 

 



І місць – 6          ІІ місць – 9            ІІІ місць – 8               ІV місць -7 

 

 

В 13 олімпіадах взяли участь 16 учнів. 

Боднарук Богдана – в 10, Гуменний О., Ярмоленко К., Панасюк О. – в 4-6, 

Готко О., Бакай М., Бучко В., Посишена Т., Готко В., Шпільчак К., Кондратова 

І., Кондрацький О.,  Катеренчук О., Стріюк Є., Мельник А., Говорова О. – в 1-3.  

 

Слід відмітити Боднарук Богдану, яка досягла найкращих результатів у ІІІ 

етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії.  

Крім згаданих олімпіад учні беруть  участь в інтернет – олімпіадах з більшості 

предметів.  

                                              Конкурс П.Яцика 

 

№ Прізвище, ім’я учня Клас Результат Прізвище, 

ініціали вчителя 

1 Швець Анастасія 5 IV Катрич Р.М. 

2 Панасюк Даша 6 II Катрич Р.М. 

3 Посишена Тетяна 7 IV Катрич Р.М. 

4 Боднарук Богдана 9 III Боднарук Л.В. 

5 Катеренчук Олександра 10 IV Боднарук Л.В. 

6 Реус Оксана 11 IV Боднарук Л.В. 

 

Конкурс Т.Г.Шевченка 

 

№ Прізвище, ім’я учня Клас Результат Прізвище, 

ініціали вчителя 

1 Швець Марина 3 II Венгрова В.Д. 

2 Панасюк Даша 6 IV Катрич Р.М. 

3 Посишена Тетяна 7 IV Катрич Р.М. 

4 Панасюк Олександра 8 IV Боднарук Л.В. 

5 Боднарук Богдана 9 II Боднарук Л.В. 

6 Шпільчак Катерина 10 IV Боднарук Л.В. 

7 Мельник Анастасія 11 IV Боднарук Л.В. 

 

Результати участі в МАН 

№ Предмет Прізвище, ім’я 

учня 

Клас Результат Прізвище, 

ініціали 

вчителя 

1 Біологія Мельник Анастасія 11 ІІ Андроняк Л.В. 

2 Біологія Ярмоленко Крістіна 11 ІІІ Андроняк Л.В. 

3 Географія Катеренчук 

Олександра 

10 ІІІ Кошовська 

Л.І. 

4 Історія Ворона Надія 9 ІІ Полуденко 

Ю.О. 

5 Математика Гуменний Олег 10 ІІІ Готко Л.П. 



6 Українська 

мова 

Боднарук Богдана 9 ІІІ Боднарук Л.В. 

  

У 2018-2019 навчальному році штатними працівниками  школи була 

забезпечена на 100%. Розстановка педагогів здійснюється відповідно до 

фахової освіти педпрацівників. При підборі нових кадрів враховується фахова 

підготовка, особисті та колективні якості, працездатність, інші характеристики. 

 

Педагоги школи залучалися до роботи у районних семінарах, засіданнях 

творчих та ініціативних груп, науково-практичних конференціях, 

Були учасниками ярмарки педагогічних ідей, конкурсів. 

 

Цифрова лабораторія:  

1. «Пори року» Бойчук Л.О., Гуменна Л.В., Панасюк Л.В.(2018р.) – І місце. 

2. Методичні рекомендації щодо викладання хімії в 10 класі Андроняк Л.В. – 

ІІІ місце. 

3. Участь у науково-практичній обласній  конференції «Організація 

психологічно безпечного освітнього середовища. Практика ранкових 

зустрічей. – Панасюк Л.В. (Листопад 2018р.) 

Курси підвищення кваліфікації 

1. Небіліцина В.В. – вчителі НУШ. 

2. Посишена А.М. – вчителі початкових класів. 

3. Панасюк Л.В. – НУШ, вчителі ОБМ, зарубіжної літератури. 

 

Конкурс «Вчитель року» 

1. Панасюк Е.В. «Захист Вітчизни» (ІІІ м.). 

2. Посишен В.В. «Основи здоров’я» (ІІ м.). 

У 2018/2019 навчальному році був розроблений план виховних заходів з 

учнями 1-11-х класів на основі річного плану школи. Діяльність педагогічного 

колективу була спрямована на виховання компетентної особистості, 

громадянина України. Виховна робота в школі була спланована за основними 

напрямками: - ціннісне ставлення до суспільства; - ціннісне ставлення до 

людей; - ціннісне ставлення до праці; - ціннісне ставлення до мистецтва; - 

ціннісне ставлення до себе; - ціннісне ставлення до свого психічного „Я”; - 

ціннісне ставлення до свого соціального „Я”. 

   Головні зусилля було зосереджено на формуванні в учнів ключових 

компетентостей шляхом підвищення якості освіти. Головною тенденцією 

виховного процесу в школі була побудова цілісної моделі виховної системи на 

основі громадянських та загальнолюдських цінностей як орієнтовної для 

проектування моделі виховної системи у школі. Особлива увага зверталася на 

створення відповідних психолого-педагогічних умов у школі, які сприяли 

організації навчально-виховної, позаурочної та позакласної діяльності, 



позашкільної освіти, роботі шкільної організації учнівського самоврядування, 

взаємодії з батьками. 

 Для всебічного розвитку особистості на базі нашої школи працюють гуртки: 

«Палітра», спортивно-туристичний, волейбольний, хореографічний та 

художньої самодіяльності. 

   Шкільне учнівське самоврядування очолює президент школи Боднарук Б., яка 

керує центрами виховної  роботи: 

Центр «Освіта»  

- організовує допомогу учням, які мають    незадовільні оцінки   

- проводить заходи, направлені на підвищення якості знань учнів ( випуск 

стінгазет, участь учнів в предметних олімпіадах тощо) 

- допомагають класному керівнику в проведенні бесід в класі (про режим 

дня, виконання домашніх завдань, користі читання, тощо) контроль за 

успішністю у класах 

- виявлення невстигаючих у навчанні учнів і організація для них 

додаткових занять 

- участь в організації шкільних конкурсів 

- проведення предметних тижнів, вечорів 

- організація взаємодії в навчанні 

 Центр «Дозвілля» 

- організація змістовного дозвілля школярів 

- участь в шкільних та районних  заходах 

- проведення урочистих, тематичних, загальношкільних лінійок 

- організація днів іменинників 

- організація та проведення екскурсій, різноманітні виставки 

- організація та проведення вечорів відпочинку 

- організація та проведення літературних вечорів, диспутів та вікторин 

- проведення українських вечорниць та народних свят 

Центр «Преса» 

- організація випуску шкільної газети 

- організація роботи прес-центру 

- проведення соціологічних опитувань 

- випуск фотомонтажів 

- випуск стінних листівок в класах 

- організація та проведення круглих столів з участю лекторів 

- проведення конкурсів стіннівок 

- випуск інформаційних бюлетенів 

- випуск вітальних листівок 

Центр «Дисципліни і порядку» 



- веде облік відвідування, організовує виховну роботу по боротьбі з 

прогулами і запізненнями 

- контролює якість чергування в класі, стежить за дисципліною на 

перервах  

- пропагує норми культурної поведінки, правила етикету 

- піклується про дотримання дисципліни і порядку під час відвідування 

шкільної їдальні 

Центр «Спорту» 

- організація спортивних заходів (футбольні, волейбольні матчі; шахові,  

тенісні турніри; спортивні ігри тощо ) 

-  випуск інформаційних бюлетені щодо боротьби з палінням, вживанням 

алкоголю та наркотиків 

- пропаганда здорового харчування 

- проведення рейдів "Ні палінню!« 

- проведення Дня Здоров'я 

- організація по озелененню школи 

Центр «Волонтерства» 

- допомога ветеранам Великої Вітчизняної війни, вчителям – пенсіонерам, 

самотнім людям похилого віку 

- співпраця з вихованцями дитячого садочку «Пролісок» 

- організація доброчинних акцій 

З метою підтримання порядку в школі та інформування учнів про 

новини шкільного життя, що проводиться щопонеділка загальношкільна 

лінійка, де черговий клас звітує про чергування за тиждень та підводить 

підсумки перевірки стану чистоти класних кімнат; учнівське 

самоврядування підводить підсумки роботи за тиждень та оголошує 

план роботи на наступний тиждень, відповідно плану виховної роботи та 

календаря пам’ятних дат. 

Традиційними заходами в школі стали: день знань, день вчителя, день 

Св.Миколая, день Збройних сил України, Новорічні свята, 8 

березня,день матері, день перемоги, свято останього дзвоника – зустріч 

поколінь, та ін.. 

Велика увага приділяється національно-патріотичному вихованню дітей, тому 

протягом навчального року діти приймали участь у таких заходах: Фотоконкурс 

«Моя Україно» (приймали участь учні 1-11класів, перше місце районного етапу 

фотоконкурсу отримала Мельник Анастасія учениця 11класу); участь у 

конкурсі виставці декоративно-прикладного мистецтва «Таланти 

Новоушиччини» 

Було проведено заходи присвячені Революції гідності та вшанування пам’яті 

героїв Небесної сотні, вшанування пам’яті жертв Голодомору, була проведена 



зустріч з воїном-афганцем Ягодіним М.Ф., діти активно брали участь у 

патріотичних заходах присвячених Дню вишиванки, Дню Перемоги та 

Примирення, ансамбль «Кучаночка» на районному фестивалі «Z-junior …» 

виконували танцювальну композицію «Мир над Україною» та у районному 

огляді художньої самодіяльності «Таланти Новоушиччини» виконували 

композицію «Дністер широкий». 

Велика увага приділяється збереженню національних звичаїв та традицій 

рідного краю. Ансамбль «Кучаночка» приймав участь у районному фестивалі 

«Андріївські вечорниці». Родинний фестиваль «Родина колиска талантів» 

представляла родина Кондратових-Войченків. 

Найважливішим завданням виховного процесу є розвиток умінь та навичок 

дітей дбайливо ставитися до свого здоров’я. Тому протягом навчального року 

для дітей проводилися такі спортивно-оздоровчі заходи: Тиждень фізкультури 

та спорту, «Веселі старти», змагання з волейболу, футболу,легкої атлетики, 

шахів … 

До дня захисника Вітчизни проводилися «Козацькі забави». Команда учнів 

школи приймала участь у районному фестивалі «…» де вибороли перше місце 

та призи у командних змаганнях Z-junior.  

З метою пропаганди здорового способу життя агітбригада   «Шоквал» брала 

участь у районному конкурсі «Молодь обирає здоров’я». 

Двічі на рік проводяться тижні безпеки життєдіяльності та основ здоров’я де 

для дітей були проведені бесіди, вікторини та конкурси малюнків та майстер 

класи  з надання першої медичної допомоги. 

Поряд зі  здоров’ям важливо у дітей розвивати такі якості як доброта, співчуття 

допомога ближньому, тому з метою попередження насильства та знущання над 

однолітками у школі проводилися тематичні заходи на тему «Стоп булінг» та 

бесіди з працівниками  правоохоронних органів. Для батьків проводився 

роз’яснювальний лекторій «Булінг. Дитина жертва чи агресор».  

Також осередком доброти є центр «Волонтерства» який постійно організовує 

проведення трудових десантів: збір яблук у шкільному саду, упорядкування 

пришкільної території, проведення акції посади сад (для випускників) та посади 

троянду біля школи (для учнів школи). Проводили благодійну ярмарку та акцію 

«День без чіпсів і сухариків» - вилучені кошти перераховані на рахунок батьків 

хворого хлопчика Трубіцького Іллі. 

Велику справу роблять волонтери допомагаючи одиноким людям та ветеранам 

війни і праці. Упорядковують пам’ятники та обеліски, могилу загиблих воїнів.    

     Медичне обслуговування учнів та працівників школи організовано 

відповідно до нормативно-правової бази. Для якісного медичного забезпечення 

учнів та вчителів у закладі обладнаний медичний кабінет, де працює медична 



сестра, яка організовує систематичне та планове медичне обстеження учнів, 

забезпечує профілактику дитячих захворювань, та огляд учнів. Щорічно на базі 

районної поліклініки діти проходять медичне обстеження . 

Відповідно до результатів медичного огляду дітей, на підставі довідок 

лікувальної установи у школі формуються спеціальні медичні групи, а також 

уточнені списки учнів підготовчої, основної групи. Відповідно до цих списків 

видається наказ по школі..  

У кожному класі оформлені Листи здоров’я, які знаходяться в журналі 

обліку навчальних занять. Всього по школі на початок року нараховувалось 126 

учнів, які віднесені: до основної групи — 90 учень, до підготовчої – 30 учні, до 

спеціальної медичної групи – 6 учнів.  

      Вчителі також щорічно проходять поглиблений медичний огляд у липні-

серпні. Працівники їдальні проходять медичні огляди два рази на рік. Медичне 

обслуговування працівників навчального закладу організоване на базі 

поліклініки.  

    Організація фізичного виховання здійснюється відповідно до нормативно-

правових документів МОН України та ГУ ОН, ДРУО, розкладу уроків та 

спортивних секцій. 

Санітарно-гігієнічний стан спортзалу задовільний, частково відповідає 

діючим вимогам. Освітлення відповідає нормам. Вологе прибирання 

здійснюється за графіком. Правила техніки безпеки дотримуються. 

Допоміжні приміщення в спортзалі (роздягальні, приміщення для знаряддя) 

у задовільному стані. Щороку проводиться косметичний ремонт. 

Одним із пріоритетних напрямків роботи навчального закладу є створення умов 

для збереження фізичного здоров'я учнів, залучення їх до систематичних занять 

фізичною культурою та спортом  

Упродовж навчального року учні школи брали участь у змаганнях різного 

рівня:   

- районні змагання з легкоатлетичної естафети серед збірних команд учнів 

ЗНЗ Новоушицького району  

- районні змагання з волейболу;  

- районні змагання з футболу ;  

- районні змагання з футзалу  

- змагання «Старти надій»; 

- районний етап фізкультурно-патріотичних змагань школярів «Козацький 

гарт». За навчальний рік проведено багато спортивних 

заходів до Дня фізкультурника, Тиждень спорту, Дня 

Захисника Вітчизни, Дня Збройних Сил України.  

Контроль за станом викладання фізичної культури здійснюється щорічно 

відповідно до плану роботи навчального закладу на поточний навчальний рік.  

 

Важливим напрямком діяльності з охорони здоров'я дітей була робота з 

організації їхнього харчування.  



Згідно програми “Харчування дітей у дошкільних та загальноосвітніх 

навчальних закладах ”Новоушицької селищної ради на 2016-2020 роки. станом 

на 01.06.2017 безкоштовне харчування звільнено від плати за харчування, як 

виняток, дітей учасників АТО на 50 %, дітей-напівсиріт – 25 %, дітей інвалідів 

І-ІІІ груп – 25 % .  

По школі Малозабезпечених сімей 7 (15 дітей, звільнені 8 учнів – 100%) 

Багатодітні – 10 сімей – 35 дітей 

Діти-інваліди – 1 дитина – 25% 

Діти учасників АТО – 3 учні – 50% 

 

   У школі для організації харчування дітей створені всі необхідні умови: 

працює шкільна їдальня, забезпечено санітарно-гігієнічний режим, у наявності 

графік харчування учнів. Технологічне обладнання харчоблоку знаходиться в 

робочому стані.  

 Гаряче харчування отримували всі учні школи.  

З учнями та їхніми батьками постійно ведеться роз'яснювальна робота з 

питань необхідності гарячого харчування у період перебування дітей у школі, 

що покращить стан здоров‘я учнів та сприятиме запобіганню захворювань у 

дітей органів шлунково-кишкового тракту.  

   З метою покращення  організації якості харчування учнів батьками 

надається спонсорська допомога у вигляді продуктів. 

Завдячуючи Відділу освіти, Новоушицькій селищній ралі в їдальню 

придбано новий інвентар : ложки ,виделки,чашки, таріли для перших та других 

страв,раковини для миття посуду сушки , марміт для других страв, стілажі та 

розд.столи. Кухонний комбайн .Замовлено нові столи та лавки, стільці. 

 

 Питання охорони праці та попередження травматизму постійно обговорюється 

на нарадах при директору. 

Вивчаючи стан травматизму серед учнів, можна відмітити, що в навчальному 

закладі здійснюється належна робота щодо попередження нещасних випадків, 

створення безпечних умов В школі розроблено низку заходів щодо 

попередження травматизму учнів, проведена відповідна робота з учителями. Є 

графік чергування вчителів під час перерв.Причини виникнення травм 

з’ясовуються, аналізуються, відповідно до цього складаються акти та 

проводяться профілактичні заходи. 

Вивчаючи стан травматизму серед дітей, можна відмітити, що в навчальному 

закладі здійснюється належна робота щодо попередження нещасних випадків, 

створення безпечних умов навчання. 

Залишається проблемою травмування учнів в побуті.Батьки зобовязані 

повідомляти про травму. 

 

Підвіз учнів до школи здійснюється 2 шкільними автобусами: Кучанської ЗОШ 

. Список учнів 

Кучанської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

які доїжджають до школи з с.Хребтіїв  

станом на 01.09.2018р. 



 

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, по батькові Клас Адреса Вид 

транспор

ту 

1 Корчовий Андрій Миколайович 1 с.Хребтіїв Автобус 

2 Шпаковський Артем Михайлович 1 с.Хребтіїв Автобус 

3 Кугай Наталія Миколаївна 2 с.Хребтіїв Автобус 

4 Гуменна Яна Василівна 2 с.Хребтіїв Автобус 

5 Глуговський Ярослав 

Анатолійович 

2 с.Хребтіїв Автобус 

6 Бурлака Роман Володимирович 3 с.Хребтіїв Автобус 

7 Бурлага Богдан Володимирович 3 с.Хребтіїв Автобус 

8 Шпаковський Денис Михайлович 3 с.Хребтіїв Автобус 

9 Рябчук Софія Анатоліївна 4 с.Хребтіїв Автобус 

10 Гуменний Сергій Ігорович 4 с.Хребтіїв Автобус 

11 Глуговська Уляна Анатоліївна 6 с.Хребтіїв Автобус 

12 Гуменний Дмитро Васильович 7 с.Хребтіїв Автобус 

13 Величко Ольга Леонідівна 7 с.Хребтіїв Автобус 

14 Слободянюк Віталій 

Анатолійович 

7 с.Хребтіїв Автобус 

15 Головатюк Анжела Василівна 8 с.Хребтіїв Автобус 

16 Кугай Олександр Миколайович 8 с.Хребтіїв Автобус 

17 Скрипник Василь Миколайович 8 с.Хребтіїв Автобус 

18 Якубова Вікторія Володимирівна 8 с.Хребтіїв Автобус 

19 Гуменний Олег Ігорович 10 с.Хребтіїв Автобус 

20 Катеренчук Олександра 

Володимирівна 

10 с.Хребтіїв Автобус 

21 Кондрацький Олексій Вікторович 10 с.Хребтіїв Автобус 

22 Гуменна Людмила Василівна Заступник директора з НВР 

 

 

 

 

 

 

 

                           Список учнів Кучанської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

які доїжджають до школи з с. Пилипи Хребтіївські 

станом на 01.09.2018р. 

 

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, по батькові Клас Адреса Вид 

транспор

ту 

1 Рекіда Марина Віталіївна 3 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

2 Шлапаков Павло Сергійович 4 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

3 Кищук Анна Іванівна 4 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 



4 Щербата Вікторія Вікторівна 4 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

5 Говорова Олена Федорівна 8 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

6 Співак Кіріл Максимович 8 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

7 Вікулова Анна Олександрівна 10 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

8 Шпільчак Катерина Миколаївна 10 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

9 Шушурін Максим Романович 10 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

10 Ярмоленко Крістіна Ігорівна 11 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

11 Рекіда Ілля Віталійович 11 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

12 Балакін Дмитро Володимирович 11 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

13 Бичков Ілля Лаврентійович 11 с. Пилипи Хребтіївські Автобус 

 

 

 

 

Список учнів 

Кучанської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

які доїжджають до школи з с. Іванківці 

станом на 01.09.2018р. 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Клас Адреса Вид 

транспорту 

1 Гуменюк Юлія Олександрівна 1 с. Іванківці Автобус 

2 Сімченко Артем Вікторович 1 с. Іванківці Автобус 

3 Гуменний Олег Олегович 2 с. Іванківці Автобус 

4 Бучковська Валентина Ігорівна 3 с. Іванківці Автобус 

5 Онищук Олександр Вікторович 3 с. Іванківці Автобус 

6 Бойчук Таїсія Олегівна 4 с. Куражин Автобус 

7 Готко Вікторія Борисівна 5 с. Іванківці Автобус 

8 Мельник Богдан Вікторович 6 с. Іванківці Автобус 

9 Вербіцька Крістина Вадимівна 6 с. Іванківці Автобус 

10 Герунова Наталія Сергіївна 6 с. Іванківці Автобус 

11 Білик ПавлоВалерійович 7 с. Іванківці Автобус 

12 Горобець Віталій Михайлович 7 с. Іванківці Автобус 

13 Онищук Кристина Вікторівна 7 с. Іванківці Автобус 

14 Гіріцай Марина Сергіївна 8 с. Іванківці Автобус 

15 Глуговський Богдан Юрійович 8 с. Іванківці Автобус 

16 Гуменюк Дмитро Олександрович 9 с. Іванківці Автобус 

17 Готко Артем Борисович 10 с. Іванківці Автобус 

18 Куник Анатолій Іванович 10 с. Куражин Автобус 

19 Яцко Владислав Анатолійович 8 с. Іванківці Автобус 

20 Мельник Анастасія Григорівна 9 с. Іванківці Автобус 

21 Бойчук Леся Олександрівна вчитель початкових класів 

Перспективна мережа учнів 1 класу 

2018 - 2019 н.р.   ----- 9 учнів 

2019 – 2020 н.р. ----- 7 учнів 



2020 – 2021 н.р. -----  6 учні 

2021 – 2022 н.р. -----  5 учнів 

2022 – 2023 н.р. -----  8 учнів, 6, 5 

 За 2018-2019 навчальний рік зроблено поточний ремонт всіх класів та 

коридорів ,У 2018 році поміняно 49 вікон на пластикові. поміняно всі вхідні 

двері.Прдбано жалюзі на вікна..В методичний кабінет закуплено нові столи , 

класи столи з стільцями. 

    В цьому навчальному році учні 1 класу навчалися за новою програмою в 

умовах НУШ. Було облаштовано безпечний освітній простір за новими 

стандартами. 

   В закладі  заведений журнал обліку звернень громадян. Батьки,всі бажаючі 

мають можливість письмово висловити побажання щодо покращення 

навчально-виховного процесу . 

Враховуючи зазначене, перед педагогічним колективом залишаються 

незмінними завдання підвищення якості знань учнів: 

•    через покращення якості, удосконалення навчально-виховного 

процесу; 

•    використання сучасних педагогічних технологій під час проведення 

уроків, залучення до навчання комп’ютера, мережі Internet; 

•    підвищення мотивації навчання з боку учнів, батьків; 

•    Підготовка учнів до участі в зовнішньому незалежному оцінюванні 

для вступу до ВНЗ всіх рівнів акредитації. 

 

Успіхи школи це не мої особисті успіхи, а успіхи всього колективу, це 

успіхи нашого закладу. 

На закінчення, дозвольте подякувати всім вам і тим,  хто причетний до 

нашої школи і допомагає у здійсненні всіх тих цілей і завдань, які 

ставить собі сьогодні педагогічний колектив, хто сприяє розвитку і 

вихованню молодого покоління. 

 

 

 

 

 


